
UCHWAŁA NR XXXII/149/2025 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/109/2025 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
16 czerwca 2025 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1667) Rada Powiatu Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/109/2025 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 16 czerwca 
2025 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmienia się treść dotychczasowego § 2 i jednocześnie zostaje on oznaczony jako § 2 ust. 1 oraz dodaje się 
ust. 2, które otrzymują brzmienie: 

„1. Celem emisji w 2025 r. jest finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł 
oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek oraz wyemitowanych obligacji w kwocie 
1.000.000,00 zł. 

2. Celem emisji w 2026 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek oraz 
wyemitowanych obligacji w kwocie 500.000,00 zł.”. 

2. Zmienia się treść § 3. ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) seria A25 o wartości 4.000.000 zł, 

2) seria B25 o wartości 3.000.000 zł, 

3) seria A26 o wartości 500.000 zł.”. 

3. Zmienia się treść § 3. ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Emisja obligacji serii A25, B25 zostanie przeprowadzona w 2025 roku. Emisja obligacji serii A26 
zostanie przeprowadzona w 2026 roku.”. 

4. Zmienia się treść § 4. ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2032 r. z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 125 zł, a wartość wykupu wyniesie 
500.000 zł (4.000 szt. obligacji x 125 zł), 

2) w 2033 r. z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 125 zł, a wartość wykupu wyniesie 
500.000 zł (4.000 szt. obligacji x 125 zł), 

3) w 2034 r. z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 125 zł, a wartość wykupu wyniesie 
500.000 zł (4.000 szt. obligacji x 125 zł), 

4) w 2035 r. z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 125 zł, a wartość wykupu wyniesie 
500.000 zł (4.000 szt. obligacji x 125 zł), 

5) w 2036 r. z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 125 zł, a wartość wykupu wyniesie 
500.000 zł (4.000 szt. obligacji x 125 zł), 

6) w 2037 r. z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 125 zł, a wartość wykupu wyniesie 
500.000 zł (4.000 szt. obligacji x 125 zł), 

7) w 2038 r. z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 125 zł, a wartość wykupu wyniesie 
500.000 zł (4.000 szt. obligacji x 125 zł), 

Id: DF3758C8-5FB5-40E0-8DD7-D3FEFAE35B61. Podpisany Strona 1



8) w 2039 r. z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 125 zł, a wartość wykupu wyniesie 
500.000 zł (4.000 szt. obligacji x 125 zł), 

9) w 2040 roku zostaną wykupione obligacje serii B25, A26 – wartość wykupu wyniesie 3.500.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: DF3758C8-5FB5-40E0-8DD7-D3FEFAE35B61. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmniejszeniem planowanego deficytu budżetu w 2025 roku, zachodzi potrzeba przesunięcia 
wybranej serii obligacji i podjęcia niniejszej uchwały. Seria C25 zostanie przesunięta do emisji na 2026 r. oraz 
zostanie zmieniona jej nazwa na „A26”. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz  

 

Id: DF3758C8-5FB5-40E0-8DD7-D3FEFAE35B61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/149/2025 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


